
UCHWAŁA NR 951/XLVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 grudnia 
2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ oraz art. 212, art. 223 i art.254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r poz. 305 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  
1. Ustala się dochody  w łącznej kwocie  571 853 336 zł,  

z tego : 
a) bieżące w kwocie  538 446 335 zł, 
b) majątkowe w kwocie  33 407 001 zł. 

2. Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie  752 601 496 zł, 
z tego : 
a) bieżące w kwocie  540 546 304 zł, 
b) majątkowe w kwocie  212 055 192 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 191 677 456 zł 

§ 2.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 "Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022" zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 9 "Budżet Gminy Piaseczno na rok 2022 przychody i rozchody związane 
z finansowaniem deficytu" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Planowany deficyt wynosi 180 748 160 zł 
    
Źródłem finansowania są:   
    
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 20 624 330 zł 
    
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 132 612 899 zł 
    
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 27 510 931 zł 

Id: 5B957434-A910-4157-AF7A-DE5A422461E8. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5.  
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 5B957434-A910-4157-AF7A-DE5A422461E8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

801

80101

900

90095

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

9 915 844,00

bieżące

Oświata i wychowanie 9 639 082,00 0,00 276 762,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

635 783,00276 762,00

271 762,00 427 831,00

5 000,00 5 000,00

380 000,00 39 453 430,00

380 000,00 390 000,00

380 000,00 380 000,00

538 446 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00 0,00

Ogółem: 571 196 574,00 0,00 656 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 063 096,00 0,00 276 762,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2051

2059

0750

0,00Szkoły podstawowe 359 021,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

156 069,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

39 073 430,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00

0,00 0,00

bieżące razem: 537 789 573,00 0,00 656 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

655 475,00 0,00 276 762,00

majątkowe

majątkowe razem: 33 407 001,00 0,00 0,00 33 407 001,00

932 237,00

6 407 621,00

571 853 336,00

7 339 858,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 951/XLVIII/2022
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 19 stycznia 2022 r.

Id: 5B957434-A910-4157-AF7A-DE5A422461E8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

156 120 972,00 32 455 652,00 12 655 652,00 72 960,00 12 582 692,00 19 750 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 123 665 320,00 123 665 320,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

156 450 972,00 32 455 652,00 12 655 652,00 72 960,00 12 582 692,00 19 750 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 123 995 320,00 123 995 320,00 0,00

118 623 351,00 10 250 392,00 10 250 392,00 56 200,00 10 194 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 372 959,00 108 372 959,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

118 953 351,00 10 250 392,00 10 250 392,00 56 200,00 10 194 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 702 959,00 108 702 959,00 0,00

105 844 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 844 004,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

106 174 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 174 004,00 0,00

252 828 080,00 233 767 716,00 160 013 426,00 129 976 718,00 30 036 708,00 70 924 216,00 2 370 325,00 459 749,00 0,00 0,00 19 060 364,00 19 060 364,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 762,00 276 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 762,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

253 124 842,00 234 044 478,00 160 013 426,00 129 976 718,00 30 036 708,00 70 924 216,00 2 370 325,00 736 511,00 0,00 0,00 19 080 364,00 19 080 364,00 0,00

127 072 754,00 108 318 382,00 97 065 418,00 80 517 631,00 16 547 787,00 9 300 000,00 1 600 243,00 352 721,00 0,00 0,00 18 754 372,00 18 754 372,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 762,00 276 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 762,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

127 369 516,00 108 595 144,00 97 065 418,00 80 517 631,00 16 547 787,00 9 300 000,00 1 600 243,00 629 483,00 0,00 0,00 18 774 372,00 18 774 372,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 528 955,00 0,00

2 528 955,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

2 528 955,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
zwiększenie

po zmianach

801

60016

6050

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

305 992,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

4171

4179

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4211

4241

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 951/XLVIII/2022
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 19 stycznia 2022 r.

Id: 5B957434-A910-4157-AF7A-DE5A422461E8. Podpisany Strona 1



300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 764,00 50 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 064,00 51 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 466,00 149 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 466,00 164 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 241,00 7 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 241,00 8 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 869,00 126 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 291,00 51 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 160,00 178 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 734 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 734 372,00 18 734 372,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

18 754 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 754 372,00 18 754 372,00 0,00

73 112 811,00 61 711 896,00 61 105 396,00 1 407 501,00 59 697 895,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400 915,00 11 400 915,00 0,00

-170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

73 552 811,00 62 091 896,00 61 485 396,00 1 407 501,00 60 077 895,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 460 915,00 11 460 915,00 0,00

3 927 282,00 3 927 282,00 3 927 282,00 178 500,00 3 748 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757 282,00 3 757 282,00 3 757 282,00 178 500,00 3 578 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 779 690,00 5 297 305,00 5 190 805,00 92 451,00 5 098 354,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 385,00 2 482 385,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

8 389 690,00 5 847 305,00 5 740 805,00 92 451,00 5 648 354,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 385,00 2 542 385,00 0,00

2 643 290,00 2 643 290,00 2 643 290,00 0,00 2 643 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 193 290,00 3 193 290,00 3 193 290,00 0,00 3 193 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 482 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 385,00 2 482 385,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2 542 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 385,00 2 542 385,00 0,00

751 534 734,00 539 889 542,00 347 208 595,00 184 784 569,00 162 424 026,00 109 907 806,00 78 024 500,00 752 601,00 296 040,00 3 700 000,00 211 645 192,00 211 645 192,00 0,00

-170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 762,00 826 762,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 276 762,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00

752 601 496,00 540 546 304,00 347 588 595,00 184 784 569,00 162 804 026,00 109 907 806,00 78 024 500,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 212 055 192,00 212 055 192,00 0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

Wydatki razem:

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

900

90003

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe
zagraniczne

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4301

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4421

4431

4701

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5B957434-A910-4157-AF7A-DE5A422461E8. Podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zadania
Okres

realizacji

Plan wg.
Uchwał

R.M. w 2022
roku

Zmiana planu
2022

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2022

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2022 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
600

60016
6050

Przebudowa drogi ul. Osiedlowej w zakresie
odwodnienia.

2022 450 000 0 330 000 780 000

2.
801

80101
6050

Szkoła Podstawowa w Głoskowie - modernizacja
i rozbudowa placówki.

2016-2022 0 0 20 000 20 000

3.
900

90095
6050

Budowa stacji przeładunkowej do obsługi
nieruchomości znajdujacych się na terenie Gminy

Piaseczno w zakresie odbioru odpadów
komunalnych 

2022-2024 0 0 60 000 60 000

187 045 099 0 410 000 187 455 099RAZEM zał. 7

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 951/XLVIII/2022
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 19 stycznia 2022 r.

Id: 5B957434-A910-4157-AF7A-DE5A422461E8. Podpisany Strona 1



3. Na zadaniu "Budowa stacji przeładunkowej do obsługi nieruchomości znajdujacych się na terenie Gminy Piaseczno w zakresie
odbioru odpadów komunalnych" wnioskuje się o przyśpieszenie realizacji zadania i przydział środków w wysokości 60 000 zł w 2022

1. Zwiększeniu ulegają środki na zadaniu  „Przebudowa drogi ul. Osiedlowej w zakresie odwodnienia.” o kwotę 330 000,00 zł.
Pozwoli to na rozstrzygnięcie postępowania przetargowego, z kosztorysem ofertowym poniżej wartości kosztorysu inwestorskiego.

2. W zwiazku z koniecznością końcowego rozliczenia zadania "Szkoła Podstawowa w Głoskowie - modernizacja i rozbudowa
placówki" wnioskuje się o przyznanie dodatkowych  środków finansowych.

Uzasadnienie

Id: 5B957434-A910-4157-AF7A-DE5A422461E8. Podpisany Strona 2



      Ogółem:  I  +  III 763 530 792       Ogółem:  II  +  IV 763 530 792

PRZYCHODY ZA SPRZEDAŻY INNYCH
PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

143 542 195

WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA
W ART. 217 UST. 2 PKT 6 USTAWY

20 624 330

10 929 296191 677 456 IV. ROZCHODY

SPŁATA OTRZYMANYCH
KRAJOWYCH POŻYCZEK I
KREDYTÓW

10 690 880

SPŁATA POŻYCZEK OTRZYMANYCH
NA FINANSOWANIE ZADAŃ
REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z
BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

238 416

27 510 931

BUDŻET GMINY Piaseczno NA ROK 2022
 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE

    Z FINANSOWANIEM DEFICYTU

I. DOCHODY

wynik ( I - II) deficyt

571 853 336

-180 748 160

II. WYDATKI 752 601 496

PRZYCHODY JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z
NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW
PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU
BIEŻĄCYM BUDŻETU,
WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA
DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI
FINANSOWANYCH ZWIĄZANYCH ZE
SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI
WYKONYWANIA BUDŻETU
OKREŚLONYMI W ODRĘBNYCH
USTAWACH

III. PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 951/XLVIII/2022
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 19 stycznia 2022 r.

Id: 5B957434-A910-4157-AF7A-DE5A422461E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2022 roku. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się dochody oraz wydatki w wysokości 125 987 zł 
w rozdziale 80101 w związku z przeniesieniem środków z 2021 roku z powodu pandemii Covid-19 
i brakiem możliwości zrealizowania projektu Erasmus+ OUTSIDE THE BOX przez Szkołę Podstawową 
w Zalesiu Górnym w roku 2021. Projekt realizowany w ramach akcji KA1 Mobilność kadry edukacji 
szkolnej w obszarze edukacji szkolnej mającej na celu poprawę jakości pracy placówki oświatowej 
osiąganej przez udział jej pracowników w mobilnościach zagranicznych takich jak kursy i szkolenia, 
w trakcie których podnoszą oni własne kompetencje zawodowe. Projekt realizowany w latach 2021-2022, 
dofinansowanie wynosi 100%. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się dochody oraz wydatki w wysokości 64 446 zł 
w rozdziale 80101 w związku z przeniesieniem środków z 2021 roku z powodu pandemii Covid-19 
i brakiem możliwości zrealizowania projektu Erasmus+ Realfooding Challenge przez Szkołę Podstawową 
w Zalesiu Górnym w roku 2021. Projekt realizowany w ramach akcji KA2 Współpraca organizacji 
i instytucji polegającej na międzynarodowej współpracy szkół, placówek oświatowych, lokalnych lub 
regionalnych władz odpowiedzialnych za oświatę i innych organizacji działających na rzecz edukacji 
szkolnej mającej na celu poprawę jakości pracy szkoły osiąganej przez udział jej pracowników 
w mobilnościach zagranicznych takich jak kursy i szkolenia, w trakcie których podnoszą oni własne 
kompetencje zawodowe i zdobywają doświadczenie we współpracy międzynarodowej. Projekt 
realizowany w latach 2019-2022, dofinansowanie wynosi 100%. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się dochody oraz wydatki w wysokości 86 329 zł 
w rozdziale 80101 w związku z przeniesieniem środków z 2021 roku z powodu pandemii Covid-19 
i brakiem możliwości zrealizowania projektu POWER Active Teachers - Active Students przez Szkołę 
Podstawową w Zalesiu Górnym w roku 2021. Projekt realizowany w ramach akcji KA1 Mobilność kadry 
edukacji szkolnej w obszarze edukacji szkolnej mającej na celu podnoszenie kompetencji zawodowych 
nauczycieli oraz jakości pracy szkoły w mobilnościach zagranicznych takich jak kursy i szkolenia, 
w trakcie których podnoszą oni własne kompetencje zawodowe. Projekt realizowany w latach 2020-2022, 
dofinansowanie wynosi 100%. 

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami zwiększa się dochody w wysokości 380 000 zł 
w rozdziale 90095 w związku z budową stacji przeładunkowej do obsługi nieruchomości z terenu Gminy 
Piaseczno w zakresie odbioru odpadów komunalnych i planowanym zawarciem umowy poddzierżawy 
Gminy z Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych. 

Jednocześnie zwiększa się wydatki w wysokości 550 000 zł w rozdziale 90095 na zakupie usług 
pozostałych w związku z budową stacji przeładunkowej do obsługi nieruchomości z terenu Gminy 
Piaseczno w zakresie odbioru odpadów komunalnych i planowanym zawarciem umowy dzierżawy przez 
Gminę z Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji na działkę przy ul. Technicznej. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych zmniejsza się wydatki w wysokości 
170 000 zł w rozdziale 90003 z tytułu dzierżawy powierzchni magazynowych w związku z planowanym 
zawarciem umowy dzierżawy działki przy ul. Technicznej w której skład wchodzą powierzchnie 
magazynowe. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego oraz Wydziału Inwestycji 
zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 410 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. Szczegółowe 
uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 
410 000 zł z uwagi na to, że kwota zaplanowanych wolnych środków nie przewyższa kwoty wyliczonej 
z bilansu. 

Id: 5B957434-A910-4157-AF7A-DE5A422461E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

